oubed Fallx Nett

Is

I kPRIVATI(A)NASESSAMP Za 4 Ç

nE 113foét ieprel tnii 	o

VOMS C(201-,A

06 t 	2-1( d"r

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estada da Bahia

MOÇÃON°.  52 /2024.

A Camara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS em
reconhecimento a Escola Municipal Casa da Criança 05, pelos seus 45 anos
de fundação formando cidadãos.
Instituição fundada em 13 de maio de 1979 pela Liga Social Católica —
Entidade Filantrópica pertencente a Paroquia de Paulo Afonso — BA.

Que se da conhecimento desta Moção:

A Secretaria Municipal de Educação;
A Diretora Micheline Gabriela Nunes Nôbrega;
A Gestão da Escola Casa da Criança 05;
Aos Funcionários, Coordenação Pedagógica e Professores da Escola.

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2024

m ãe_TO 0 RECEBIMENTO  paottb25
stia.S__QL__de ME&

11
ORNADO (ANEMIA Tr_h2t_
ka.0-aEORMA221. 020.
'CR1 OTODS COE

CECA DA CAI I 	C>6

lES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃON°.  55 /2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloatonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
Inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento de
LINDEMAR TEIXEIRA DE LIMA, ocorrido no dia 20/05/2024.

"Que o Supremo Arquiteto do Universo o receba com as merecidas
glórias no Oriente Eterno."

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares e Amigos

Sala das Sessões, em 21 de maio de 2024

terubort Feliz N‘t

NP

\ICSE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT ITE_
Em  Li_ri_do 20..

L_LLapsp  . Ris Ava

ABREVADO M}NASESSÃOW  O24Ç
DE  03 POÉse2PORs2Acp—umou.
VOTOS COMA —

MESA DA C.M ?PA C 	EJ6 2M

caia)
PRESIDENTE

oubert Feliz Nêtt

I MIEMO O RECEBIMENTO PROEJO acM-
EM ‘25J C6 	da 20:12_

rI se c t

CÂMARA g.UNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇ ÁON°.  61 /2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o senfimento da comunidade que representa, faz
inserir ria ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de
LIBERATO JOSÉ DE ARAÚJO, ocorrido no dia 01/06/2024.

Ove se dê conhecimento desta Moção:

Ao seu neto (Mano Silva Araújo);
Aos seus Familiares e Amigos

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2024,

	00000001
	00000002
	00000001